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Ukraina president Volodõmõr Zelenskõi ja Eesti president Kersti Kaljulaid kohtusid Ukraina 

presidendi ametliku Eesti visiidi raames täna Tallinnas. 

Presidendid tõstsid esile ulatuslikke kahepoolseid suhteid ja märkimisväärset potentsiaali koostöö 

edasiarendamiseks. Ukraina ja Eesti, kelle vahel on kujunenud tugev partnerlussuhe, jagavad ühist 

nägemust terviklikust ja vabast Euroopast. 

President Kaljulaid kordas üle vankumatu toetuse Ukraina suveräänsusele ja territoriaalsele 

terviklikkusele tema rahvusvaheliselt tunnustatud piirides. 

Presidendid kinnitasid veel kord tugevat pühendumust rahvusvahelisele õigusele ja rahvusvaheliste 

suhete aluspõhimõtete järgimisele. Nad soovitasid tungivalt Venemaa Föderatsioonil pöörata 

Krimmi illegaalne okupeerimine tagasi ja lõpetada jätkuv agressioon Donbassis. 

Presidendid leppisid kokku kahepoolse koostöö tihendamises rahvusvahelistel foorumitel, eriti 

Eesti ÜRO julgeolekunõukogu mittealaline liige olemise ajal aastatel 2020-2021, et edendada 

multilateraalsust, austada rahvusvahelise õiguse, demokraatia, inimõiguste ja õigusriigi 

põhimõtteid, pidades samuti silmas Venemaa Ukraina-vastase agressiooni tagajärgedega 

tegelemise vajadust. 

President Zelenskõi toonitas humanitaarabi, rahalise ja tehnilise abi, aga ka muu Eesti-poolse abi 

olulisust, eriti taastusraviteenuste pakkumist Donbassis haavata saanud Ukraina sõduritele. 

Presidendid on ühel meelel, et põhjalikud reformid Ukrainas tõstavad ukrainlaste elatustaset, 

parandavad ärikliimat ja tagavad jätkusuutliku majanduskasvu. Seeläbi saab Ukraina anda olulise 

panuse Euroopa julgeolekusse ja heaollu. President Kaljulaid kinnitas veel kord Eesti pühendumust 

Ukraina reformiprogrammi jätkuvale toetamisele ja rõhutas õigusriigi olulisust Ukraina arengu ja 

edukuse nurgakivina. 

Presidendid leppisid kokku koostöö tugevdamises e-valitsemise ja avaliku sektori digitaliseerimise 

vallas, sealhulgas kasutades Eesti kogemusi ja liidrirolli neis valdkondades. 

Presidendid kinnitasid Ukraina Euroopa-suunalisi püüdlusi ja on ühel meelel 

assotsiatsioonilepingu kogupotentsiaali kasutamise olulisuses, jätkates selles sisalduvate 

kohustuste elluviimise, sektorite lõimimise süvendamise ning Ukraina ja EL-i seadusandluse 

lähendamisega. 

Presidendid kiitsid heaks käimasoleva konsultatsioonidevooru Idapartnerluse tuleviku üle ja olid 

ühel meelel selle arengule seatavate strateegiliste eesmärkide olulisuse osas, kinnitades samas 

uuesti üle oma pühendumust eristamise, kaasamise ja tingimuslikkuse põhimõtetele. 

President Zelenskõi avaldas tänu Eestile tema väärtusliku toetuse eest Ukraina Euro-Atlandi-

suunalistele püüdlustele, samuti Eesti järjekindla toetuse eest Ukraina pingutustele reformida oma 
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julgeoleku- ja kaitsesektorit NATO standarditele vastavaks, sõjaväelaste väljaõppele ning 

koostööle küberturvalisuse vallas. 

Presidendid toonitasid vajadust teha täiendavat koostööd energiaturvalisuse vallas ja rõhutasid 

trilateraalsetel gaasiläbirääkimistel kokkuleppele jõudmise olulisust, võttes arvesse ka Ukraina 

huvisid gaasiekspordi transiitriigina. 

Presidendid sedastasid, et humanitaar- ja kultuurialane koostöö jääb oluliseks osaks kahepoolsetest 

tegevuskavadest, milles seatakse eesmärgiks inimestevahelised otsekontaktid, töötatakse välja uusi 

initsiatiive ja viiakse ellu ühisprojekte hariduse, tervishoiu, turismi ja muudes valdkondades. 
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